
1

Kosmetický napařovač Azzurro H1106 Sonia

Vlastnosti produktu
>Funkce H1106

Nový vzhled, nastavitelná základna z nerezové oceli, vestavěné ultrafialové světlo, závitová nádobka na vodu a
vzduchotěsný vypouštěcí připojovací kroužek do značné míry zabraňují úniku vody a plynu.
Rameno postřikovače se speciální konstrukcí pro širokou škálu aplikací, hlavu postřikovače lze nastavit o 60
stupňů dopředu. Ale také řízení mikropočítačem, nastavení třetího stupně páry, automatické sledování hladiny
vody. Tento stroj má automatický monitorovací výstražný systém nejvyšší hladiny vody, v případě nízké
hladiny vody k poškození topné soupravy nebo výskytu skrytých problémů s rozprašováním v důsledku příliš
vysoké hladiny vody. Kromě toho eliminuje bezpečnostní problémy způsobené parním strojem bez vody.

●Funkce:
1) Změkčuje odumřelé buňky na povrchu pokožky a umožňuje další čištění.
2) Rozšiřuje póry a hloubkově čistí pleť.
3) Proniká do kožních pórů, zjemňuje nahromaděné mastné nečistoty, pupínky, zbytky kosmetiky a nečistoty,

takže další čištění je účinnější.
4) Pomáhá kožním pórům vylučovat toxiny
5) Dočasně zjemňuje vrásky.
6) Dokáže zrychlit krevní oběh, dodat buňkám vodu a zlepšit metabolismus a autoregeneraci kožních buněk.
7) Aromaterapie stimuluje částečný nerv a účinně léčí fyzické funkce.

●Specifikace a technické údaje:
Název produktu Napařovač obličeje
Žádné položky H1106
Funkce Napařovač obličeje
Jmenovitý
napětí/výkon

STŘÍDAVÝ PROUD 110-130 V/750 W
AC 220-240V/800W

Pracovní stránky
Frekvence

50/60 HZ

Rozměry 1100*390*280 mm
Čistá hmotnost 5,2 KG

●Obsah balení
Položka Popis produktu MINORITA
Hostitelské zařízení 1 KONTROLA

Sloupec 1 KUS
Stojan na pěti nohách 5 KUSŮ

Základna pěti nohou 1KUS
Deska   kryt   pět
nohy

1KUS

Šrouby M10 1 SET
Klíč 1 KUS



2

Bavlněné esence. olej 2 KUSY
Upevňovací pouzdro 1 KUS

Uživatelská příručka 1 KONTROLA

●Popis konstrukce parníku ●Sada postřikovacích ramen

1. Sada postřikovacích ramen
2. Hostitelské zařízení
3. Stojan

1. Postřikovací rameno 2. Bavlna na esenciální olej
3. Podložka pod esenciální olej
4. Posuvný kryt na esenciální oleje 5. Výstup páry

●Popis hostitelského zařízení ●Popis stojanu

1. Kryt
2. Ovládací panel
3. Rukojeť hostitele
4. Atomizační 

komora
5. Pohár na vodu
6. Topná trubka
7. Startér
8. Pojistný základ
9. Napájecí kabel

1. Sloupec
2. Základna pěti nohou
3. Stojan na pěti nohách
4. Kryt desky z pěti nožiček
5. Laminace pružiny Ø10
6. Plochá vymezovací podložka Ø10
7. Šroub M10 8.Fixační pouzdro

8



3

●Návod k montáži:

Krok 1: Zasuňte kryt pěti nožiček do 

základny pěti nožiček.

Krok 2, 3: Nastavte sloupek 

kombinovaný s upevňovací objímkou do 
základny pěti nohou;

Připevněte kryt desky pěti nohou k pěti 

nohám;

Na šrouby M10 nasaďte plochou podložku a 

pružnou lamelu a poté připevněte kryt desky pěti nožiček a pět nožiček ke sloupku pomocí šroubů M10.

Krok 4: Umístěte hostitelské zařízení na sloupek.

●Popis panelu:

1. Indikační výstražná kontrolka na vysokém /
Nízká hladina vody
2. Světelná indikace aktivity ozonu
3. Ozonový spínač
4. Tlačítko pro zkrácení času
5. Indikační světlo napájení
6. Hlavní vypínač
7. Kontrolka indikace činnosti ohřívače
8. Tlačítko Topení nebo Horká pára

Zapnuto
9. Světelná indikace činnosti horké páry
10. Tlačítko pro prodloužení času
11. Okno pro zobrazení času
12. Tlačítko Energy Select
13. Okno pro zobrazení energie

●Návod k použití

1. Odblokování ostřikovacího ramene:

Po vyjmutí celé jednotky z obalu je ostřikovací rameno 

zajištěno v pevné poloze. Jednou rukou zatáhněte za 

zajišťovací zámek (podle směru černé šipky na obrázku), 

druhou rukou otočte ostřikovací rameno do vodorovné polohy.



4

(jako na následujícím obrázku), uvolněte pojistku ramene postřikovače, abyste dokončili 

odblokování ramene postřikovače. Před aplikací zkontrolujte odblokování ramene postřikovače 

a nastavte je na 130 stupňů.

2. Nastavení ostřikovacího ramene a ostřikovací hlavy:

Rameno postřikovače se speciální konstrukcí. Lze jej nastavit do různých úhlů, aby vyhovovalo 

různým prostředím. Jako na následujícím obrázku:

130 stupňů lze nastavit zleva doprava.

60 stupňů lze nastavit zepředu dozadu. Stříkací hlavu 

lze otáčet o 360 stupňů.

Postřikovací rameno lze používat pouze v rámci vymezených limitů. Pokud dojde k prudkému

nastavení mimo limit, dojde k rozstřiku vody nebo k poškození, na které se nevztahuje záruka. 

Nenastavujte rameno příliš silně, jinak dojde k poškození vnitřních spojů ostřikovacího ramene.

3. Do sklenice nalijte vodu:

Po otevření víčka bylinného léku nalijte do sklenice vodu.
Hladina vody by se měla nacházet mezi nejvyšší a nejnižší vodoznakem 
(jak je znázorněno na obrázku).

4. Přídavek esenciálního oleje:

Pokud potřebujete terapii esenciálním olejem ve spreji, otevřete posuvný 
uzávěr esenciálního oleje na horní části trysky a pomocí byrety nakapejte 
esenciální olej do bavlněné palety (stačí jedna nebo dvě kapky 
esenciálního oleje). (Jak je znázorněno na obrázku vpravo.) Pokud 
potřebujete esenciální olej vyměnit, odstraňte základnu esenciálního oleje 
pinzetou a vyměňte bavlněnou paletu. Znovu ji vložte a přidejte nový 
esenciální olej.



5

5. Montáž a demontáž vodního skla:

Před vyjmutím zásobníku na vodu odpojte napájení. Nechte nádobu na vodu 
vychladnout a poté ji vyjměte. V jedné ruce držte kryt bylinného léku a 
druhou rukou otáčejte ve směru hodinových ručiček přidržováním dna 
nádobky.
V opačném případě před vyjmutím zásobníku na vodu odpojte napájení. V 
jedné ruce držte kryt bylinného léku a druhou rukou otáčejte proti směru 
hodinových ručiček přidržováním dna nádobky. (Jak je znázorněno na 
obrázku).

Obsluha ovládacího panelu:

1、Zapojte síťovou zástrčku

2、"  "Po zapnutí tlačítka napájení se rozsvítí indikátor napájení "  "  "，motor přejde do 
pohotovostního režimu.
-V časovém okně se zobrazí "15" minut.

-"  "v okně energie zobrazena nejvyšší úroveň.

-Svítí kontrolka pracovního stavu ozónu"  "na ""spínači ozónu" .

-Svítí kontrolka pracovního stavu rozprašovače "  "nebo"  "na přepínači "  "HEATING/ STEAM.

3、Zapněte tlačítko přepínače horké trysky" HEATING/ STEAM  " .

-Zapněte přepínač "HEATING/ STEAM  ", rozsvítí se kontrolka pracovního stavu rozprašovače "

na  ". V tomto okamžiku se hostitel začne zahřívat, z trysky se vypouští pára po dobu přibližně 

šesti minut.

-Zapněte přepínač "HEATING/ STEAM ", rozsvítí se kontrolka pracovního stavu HEATING"     "   na

 ". V tomto okamžiku se hostitel začne zahřívat.

4、Nastavení času

Stisknutím tlačítek "  " a "  " pro TIMER" nastavte požadovanou pracovní dobu.

Když se rozsvítí indikátor pracovního stavu zavlažovače " ". , časový rozsah je 1 až 30 minu 

t,výchozí hodnota je 15 min.

Když se rozsvítí indikátor pracovního stavu " " , časový rozsah je 1 až 90 minut, výchozí hodnota je 30 min.



6

5、Nastavení energie:

Stisknutím tlačítka "ENERGY  " zvolte výstup páry, na výběr je vysoká, střední a nízká pára; "  " plné 
rozsvícení okénka displeje znamená nejvyšší energii, opačně znamená nejnižší energii. Před použitím páry 
byste měli zvolit nejvyšší úroveň a poté podle potřeby upravit množství páry.

6、Vypněte funkci ozónu.

Stiskněte spínač ozónu "  ", rozsvítí se kontrolka stavu provozu ozónu "  "; ozónová trubice se nyní 
zapne, ozón zřejmě cítí páru s různým jevem rozprašování.

7、Funkce detekce hladiny vody

Hostitelské zařízení automaticky detekuje hladinu vody při ohřevu "  " nebo "  ". Pokud je hladina

vody na normální úrovni (hladina vody mezi maximem a minimem), hostitelské zařízení bude nepřetržitě ohřívat;
Pokud je zjištěna příliš vysoká nebo příliš nízká hladina vody (při příliš vysoké hladině vody se v okně 

zobrazení času zobrazí "E2", při příliš nízké hladině vody se v okně zobrazení času zobrazí "E1", hostitelské 
zařízení okamžitě vypne ohřev.

V tomto okamžiku zhasne kontrolka "  " nebo "  " na tlačítku "HEATING/ STEAM  ". Bzučák nepřetržitě 
vydává výstražný signál "de de", dokud hladina vody nedosáhne normální úrovně a neodblokuje všechna 

zablokovaná tlačítka, v tomto okamžiku stiskněte " HEATING/ STEAM  " pro obnovení provozu.

●Pozor:
1.Před zapnutím napájení hostitelské jednotky se ujistěte, že je našroubován zásobník na vodu, hladina vody je

mezi značkou nejvyšší a nejnižší hladiny a uzávěr otvoru pro vodu je utažený.
2. Pokud je nutné přidat esenciální olej během provozu, přidejte jej až po zastavení parního rázu.
3.Každý den po ukončení požití aromaterapeutického rozprašovače je třeba vyčistit bavlněnou paletu v

základně esenciálního oleje.
4.Před postříkáním obličeje musíte počkat, až pára vyjde ze stříkacího otvoru rovnoměrně a v dostatečném

poměru.
5.Stříkací otvor je vzdálen 40 cm od obličeje zákazníka a pára by měla stříkat od brady zákazníka na celý

obličej, aby nedošlo k opaření obličeje stříkající horkou párou.
6.Ozon má sterilizační účinek, ale také poškozuje pokožku a ničí živiny rostlinného oleje, proto je při jeho

používání důležité zvolit vhodnou dobu pro různé typy pleti.
7.Nepřetěžujte rameno postřikovače nadměrným přemisťováním, aby nedošlo k poškození kloubů uvnitř

ramene postřikovače.
8.Není dovoleno vyjmout hrnek s vodou, jakmile skončíte s používáním postřikovače, jinak dojde k opaření.

Počkejte, dokud pohár s vodou nevychladne, a teprve poté jej vyjměte.
9.Je třeba se vyvarovat přidávání vody, jinak to bude mít nejen špatné účinky na hostitelské zařízení, ale

může to také způsobit problém s únikem elektřiny.
10. Pokud se vyskytnou problémy s únikem vody a plynu pod hostitelským přístrojem nebo na krytu bylinného

přípravku, nezapomeňte nejprve vypnout napájení hostitelského přístroje a poté zkontrolujte, zda jsou nádoba
na vodu nebo kryt bylinného přípravku dobře sestaveny. Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na místní
agenturu pro další řešení.

11. Měla by mít dobré uzemnění pro napájecí zástrčku hostitelského zařízení.
12. Během provozu dávejte pozor na hladinu vody ve sklenici na vodu.



7

●Pozor!!
1. Do sklenice s vodou nebo do bylinkové síťky je zakázáno vkládat mastný materiál, který by mohl způsobit

problém s rozstřikováním vody.
2. Je zakázáno používat vodu z vodovodu nebo vodu s velkým množstvím nečistot. Doporučujeme používat

čištěnou, destilovanou nebo filtrovanou vodu, jinak dojde k selhání detekce a falešně pozitivním výsledkům.
3. Není dovoleno stříkat z horní části obličeje parním otvorem, jinak by mohlo dojít k opaření.
4. Není dovoleno vyjmout sklenici s vodou, když stroj stříká.
5. Tento přístroj není dovoleno používat v příliš vlhkém prostředí, například v koupelně apod.
6. Není dovoleno pracovat za silného slunečního svitu, jinak by to způsobilo mnoho druhů nestabilních stavů.
7. Pokud se vyskytne nějaký výjimečný problém, obraťte se na agenturu a nechte přístroj opravit

profesionálním opravářem, místo abyste sami otevírali kryt hostitelského přístroje k opravě.
8. Pokud je napájecí kabel zničený, je lepší použít originální příslušenství. Není dovoleno opravovat

zařízení neprofesionálním personálem; ohledně výměny byste měli navštívit určený servis.

●Údržba
-- Každý den před použitím vyměňte čistou vodu. Po skončení provozu důkladně vyčistěte nádobu na vodu a

zabraňte hromadění vody a zamezte hromadění mastnoty a jiných zbytků.
-- Jednou týdně vyčistěte topnou soupravu. (Tipy: K mytí smíchejte ve sklenici s vodou trochu kyseliny octové nebo

citronové, po 10 minutách zahřívání pak topnou trubici omyjte čistou vodou.)
-- Často sledujte hladinu vody ve sklenici.
-- Vyčištěním přístroje po použití zabráníte hromadění kosmetických zbytků.

Pokud se obrázek v návodu k použití liší od aktuálního výrobku, platí návod k použití i pro aktuální výrobek. 
Naše společnost si vyhrazuje právo na vylepšení, omluvte nás, prosím, pokud o vylepšení nebudeme 
informovat, pokud nemá vliv na běžné používání.

http://cn.bing.com/dict/clientsearch?mkt=zh-CN&setLang=zh&form=BDVEHC&ClientVer=BDDTV3.5.0.4311&q=%E6%9D%82%E8%B4%A8



